. ERIK/GS/BLACK

é’:kratki

Piec stalowy ERIK @ 150 5,5 kW ozdobna ceramika
akumulacyjna GRAY SATIN czarne wylozenie

Parametry techniczne

Opis produktu:

ERIK to nowoczesny piec wolnostojacy,

ktdry nie tylko zapewnia wyjgtkowe zrodto
ciepta, ale takze wpisuje sie w najwyzsze
standardy ekologiczne. Dzieki zastosowaniu
zaawansowanych technologii, ERIK
gwarantuje optymalne wykorzystanie energii,
co przekiada sie na efektywne i ekonomiczne
ogrzewanie wnetrza. Jego nowoczesny
design dodaje elegancji kazdemu
pomieszczeniu, a jednoczesnie zapewnia
niezréwnany komfort uzytkowania. ERIK to
doskonaty wybor dla oséb, ktdre cenig sobie
wydajnosg¢, estetyke oraz troske o srodowisko.

Moc nominalna (kW)

Zakres mocy grzewczej (kW)
Sprawnos¢ cieplna (%)
Temperatura spalin (°C)

Emisja CO (%)

Srednica wylotu spalin (mm)
Maksymalna dtugosc¢ polan (mm)
Waga (kg)

Materiat wykonania

Rodzaj przeszklenia
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5.5

25-85

80.5

297

0.08

150

250

161

stal, ceramika akumulacyjna
proste zaokraglone
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